1Carlo Gavazzi Ltd.
RGTS
RGTS DS CHS28/02/2024
单相固态软启动器
优点
说明
•	 寿命长。与其他组装技术相比，引线键合技术可降低输出
芯片的热应力和机械应力，从而实现更多的操作周期。

RGTS DS CHS28/02/2024
输入代码，输入相应的选项而不是 。
订购代码
RGTS 24  0   V00
代码 选项 说明 注解
R -
固态软启动器G -
T -
S - 单极开关
24 - 100 - 240 VACrms +10%, -15% 工作电压 （Ue）
12 12 A
额定工作电流 （Ie）16 16 A
25 25 A
0 - 存在主电源时自动启动 控制电压 （Uc）
F 24 VAC/DC
供电电压 （Us）
G 100 – 240 VAC
V00 - 无辅助继电器输出
选型指南
额定工作电流 （Ie） 外部电源电压 （Us） 额定工作电流 （Arms）
12 Arms
24 VAC/DC RGTS24120FV00
100 - 240 VAC RGTS24120GV00
16 Arms
24 VAC/DC RGTS24160FV00
100 - 240 VAC RGTS24160GV00
25 Arms
24 VAC/DC RGTS24250FV00
100 - 240 VAC RGTS24250GV00
补充读物
信息 如何获取
RGTS 说明手册 https://www.gavazziautomation.com/fileadmin/images/PIM/MANUALS/ENG/
MC_RGTS_IL.pdf
CAD 图纸 （RGTS2412） https://www.gavazziautomation.com/fileadmin/images/PIM/DRAWING/STEPP/
MC_RGTS2412_CGI1364-00-3D.stp
CAD 图纸
（RGTS2416,RGTS2425）
MC_RGTS24_16_25CGI1365-00-3D.stp
3Carlo Gavazzi Ltd.
RGTS
RGTS DS CHS28/02/2024
结构
符号 组件 功能
1/L1, 3/L2 电源接头 电源接头 - L1 用于带电连接，L2 用于中性线（或 L2）连接
2/T1, 2/T2 电源接头 负载接头 - T1 用于带电连接，T2 用于中性线（或 L2）连接
Us 电源接头 终端电源接头
绿色 LED 电源连接器指示 指示有无报电源接头
橙色LED 斜升/全电压指示 表示RTGS的状态
PE 安全接地 （PE） 连接 安全接地连接
用户设置 （1） 初始扭矩设置 设置 RGTS 启动斜升序列时所在的初始扭矩。较低的初始扭矩会导致
较低的启动电流。
用户设置 （2） 斜升时间设置 设置 RGTS 的输出达到全电压时所在的具体时间。设置略长于实际电
机启动时间的斜升时间。
PE
Us
LEDLED用户设置
4Carlo Gavazzi Ltd.
RGTS
RGTS DS CHS28/02/2024
工作模式
RGTS 系列软启动器使用电压斜坡算法。
用户可调整两个单独的设置：初始扭矩（10% 至 80%）和斜升（0.5 至 5 秒）
（1） 初始扭矩设置: 初始扭矩的调整范围为 10% 至 80%。较低的初始扭矩设置将在电源施加到 L1、L2 时导致 RGTS 的输